
OBJ. Č. 11117

ZÁVIT RUNPOTEC RTG Ø 6 mm

ROZMĚRY D 1005 x Š 110 x V 35 mm

MATERIÁL TYČÍ bazaltové tyče s plastovým pláštěm

EAN 9120045476224

Nová bazaltová technologie umožňuje extrémní ohyby, přesto zůstávají tyče 
tvarově velmi stabilní. Všechna spojení jsou opatřena RUNPOTEC závitem RTG  
Ø 6 mm, nemají žádné hrany nebo závitové přechody, o něž by se tyče zarazily. 
Magnet udrží předměty do váhy až 2,5 kg. Kuličkový řetízek v kombinaci s mag-
netem umožňuje snadnou lokalizaci otvorů ve stěně a ve zdi. V sadě Comfort je 
navíc ještě speciální kluzný hák, který díky své naklápěcí funkci překoná překážky 
do výše až 6,5 cm. Součástí je i nárazuvzdorná LED svítilna s velkým světelným 
výkonem a extrémně dlouhou výdrží díky bateriím AAA Duracell. Do praktické 
brašny s popruhem celé příslušenství pohodlně uložíte.   

Optimální použití: závěsné stropy, kabelové kanály, duté stěny, doplnění kabelů, 
které nejsou vedeny v trubkách, podlahové šachty, různé průchody a mnoho 
dalšího.

Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když 
oskenujete QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: 5 x RUNPOSTICKS červený (tvrdý) Ø 7,5 mm, 3 x RUNPOSTICKS 
černý (střední) Ø 5,5 mm, 2 x RUNPOSTICKS žlutý (měkký) Ø 4,5 mm, 1 x RUNPO-
GLEITER, 1 x extra silný magnet, 1 x kuličkový řetízek, 1 x očko s kroužkem, 1 x 
záchytný hák, 1 x závitová spojka, 1 x brašna, 1 x speciální kluzný hák, 1 x nárazu-
vzdorná LED svítilna + 4dílná sada RUNPOFIX se závitem.

TECHNICKÁ DATA

• O 30 % vyšší zatížitelnost  
díky technologii bazaltových vláken

• Plastový plášť  
► ochrana proti tomu, aby se Vám 
bazaltová vlákna dostala pod kůži

• Extrémní ohyb

• Extra silný magnet

• Kluzný hák s naklápěcí funkcí

• Nárazuvzdorná LED svítilna

• Praktická brašna

• Lisované a lepené spojky  
z nerezu

VÝHODY

POPIS

Kompatibilní s:
RUNPOCAM RC2 
Délky: 10 m   | 30 m   | 50 m
Obj. č.: 10139 | 10140 | 10141 

Sada záchytných háků
20614

Kluzná špička
20468

INFORMACE

RUNPOSTICKS

VIDEO
Použití:

RUNPOFIX

VIDEO

Popis RUNPOFIX viz strana 2

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOSTICKS COMFORT + RUNPOFIX
Protahovací pomůcka pro kabely nevedené v trubce 
Obj. č.: 11117

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG



1

2

3

4
vnější Ø 30 mm

vnější Ø 14 mm

vnější Ø 17 mm

vnější Ø 23 mm

VÝHODY

• Rychlé navěšení na poutko 
• Chrání konektor před poškozením 
• Přenos tahu na kabel a ne na  
 konektor
• Flexibilní nerezové poutko 
• Protažení kabelu osazeného  
 konektorem
• Kompatibilní se všemi produkty 
 RUNPOTEC se závitem RUNPOTEC  
 Ø RTG 6 mm

RUNPOFIX s RTG 6 | jednotlivě
Obj. č. 20624 | 20625 |20626 | 20627

RUNPOFIX s háčkem | jednotlivě
Obj. č. 20628 | 20629 | 20630 | 20631

RUNPOFIX s háčkem | 4dílná sada
Obj. č. 10159

INFORMACE

TECHNICKÁ DATA
OCHRANNÝ KRYT, VNITŘNÍ Ø 12 mm | 15 mm | 20 mm | 27 mm

OCHRANNÝ KRYT, VNĚJŠÍ Ø 14 mm | 17 mm | 23 mm | 30 mm

OBJ.Č. 10154

PRO TRUBKU O PRŮMĚRU 20 mm | 25 mm | 32 mm | 40 mm 

VÁHA 0,039 kg

POUTKO flexibilně nastavitelné

ZÁVIT závit RUNPOTEC RTG Ø 6 mm

PRŮMĚR LANKA 1,5 mm | nerez

MATERIÁL OCHRANNÉHO KRYTU speciální plast

RUNPOFIX

VIDEO

Tohle se s ochran. krytem nestane!

POPIS

RUNPOFIX – Kabelové protahovací poutko s ochranným krytem a závitem RUN-
POTEC RTG Ø 6 mm. Volná otáčivost poutka umožňuje kabelu, aby se v trubce 
podle potřeby otáčel. Jednoduché navěšení kabelu na smyčku. Konektory 
netrpí, protože tah je přenášen na kabel. Ochranný kryt umožňuje bez úhony 
protahovat trubkou kabely s konektory. Vynikající i pro případ, že chcete při-
pevnit a protahovat více kabelů najednou. Díky závitu RUNPOTEC  
RTG Ø 6 mm jsou všechna poutka RUNPOFIX kompatibilní se všemi produkty 
RUNPOTEC, které mají závit RTG Ø 6 mm.
Optimální použití: pro trubky od vnitřního průměru 14 mm a pro kabely bez 
trubek
Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když 
oskenujete QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.
Obsah dodávky: 4 ks RUNPOFIX se závitem - kabelové poutko s ochranným 
krytem a závitem RUNPOTEC RTG Ø 6 mm

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPOFIX se závitem RTG 6 – SADA
Kabelové poutko s ochranným krytem 
Obj. č.: 10154

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


